


BR. 0003. 92. 2018. DR

 Urząd Miasta Zyrardowa	Interpelacja, Wniosek radnego RMŻ	Strona 1 Stron 1
--	--	---------------------

URZĄD MIASTA ZYRARDOWA
BIURO RADY MIASTA ZYRARDOWA

Wpłynęło dnia: 01.10.2018
Nr akt: 2018-26770

Ilość załączników: 1
Podpis: RMŻ *[Signature]*

Wpłynęło dnia: 01.10.2018

Nr akt:

Ilość załączników:

Podpis: *[Signature]* /2/

Wniosek Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ
z dnia 26 października 2018r.

w sprawie dokonania przesunięć w budżecie w celu zabezpieczenia środków na instalację profesjonalnego monitoringu przy bloku na ulicy Legionów Polskich 74

W związku z nadzwyczajną sytuacją nieustannych zakłóceń porządku i zagrożenia bezpieczeństwa mieszkańców bloku na ulicy Legionów Polskich 74, wnosimy o przeznaczenie środków na instalację profesjonalnego monitoringu kontrolowanego przez Straż Miejską.

Od lat mieszkańcy bloku przy ulicy Legionów Polskich 74 zgłaszają problem nieustannego gromadzenia się w tym rejonie grup osób zachowujących się w sposób wulgarny i agresywny. Zagrożenie ze strony tych grup jest bardzo realne; podejrzenia dotyczą nawet handlu narkotykami. Kilukrotnie w tej sprawie liczna grupa mieszkanki tego rejonu uczestniczyła w posiedzeniach Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ, aby podzielić się swoją bezsilnością i autentycznym strachem przed grupami agresywnych osobników. W rejonie tym dominuje atmosfera zastraszenia.

Niestety wobec zagrożenia zarówno Policja jak i Straż Miejska okazują swoją bezsilność; wielokrotne rozmowy, mediacje i napomnienia niewiele wniosły do sytuacji mieszkańców, wśród których nie ma jest osób starszych.

Według mieszkańców i Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług ostatnią szansą naprawy tej sytuacji jest ustanowienie profesjonalnego monitoringu ze środków pochodzących z budżetu miasta.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Komisję Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług jednomyślnie w obecności pięciu członków (jeden nieobecny) w dniu 26 września 2018r.

[Signature]

czytelny podpis radnego RMŻ